
                                                                                                                             

 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

(п'ятдесят перша сесія сьомого скликання) 

 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 грудня 2019 року           № 275 

 

Про затвердження лімітів споживання 

енергоносіїв у фізичних обсягах 

бюджетним установам міста на 2020 рік  

 

 

 Відповідно до п. 23 ч. 1 ст. 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, п. 4 ст. 77 Бюджетного кодексу міська рада  

 

      в и р і ш и л а: 

 
1. Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у фізичних обсягах бюджетним 

установам міста на 2020 рік (додаток 1). 

 

2. Внести зміни до рішення сорок другої сесії міської ради сьомого скликання 

від  21 грудня 2018 року № 291 "Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв у 

фізичних обсягах бюджетним установам міста на 2019 рік", виклавши додаток "Ліміти 

споживання енергоносіїв у фізичних обсягах бюджетними установами міста на 2019 рік" в 

новій редакції (додаток 2).   

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, торговельного 

обслуговування, транспорту, зв'язку, екологічної політики (Говоруха О.Б.) та на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, інвестицій та підприємництва (Лавицький М.П.). 

 

 

 

 

 

Міський голова          Сергій Соломаха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           



Додаток 1 

до рішення 51 сесії  
міської ради сьомого скликання 

від 19  грудня 2019 року № 275 

Ліміти споживання енергоносіїв у фізичних обсягах бюджетними установами міста на 2020 рік  

                  
Код 

типової 

відомчої 

класифікаці

ї видатків 

Назва головного 

розпорядника коштів 
КЕКВ/Одиниця виміру/Кількість енергоресурсів 

Код 

тимчасової 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів  

Найменування коду 

тимчасової класифікації 

видатків та назва установи 

2271 

"Оплата 

теплопоста

чання"/(Гка

л.) 

2272 

"Оплата 

водопостач

ання 

"/(куб.м.) 

2272 

"Оплата  

водовідве

дення"/(к

уб м.) 

2273 

"Оплата 

електроене

ргії"/(квт/го

д) 

2274 

"Оплата 

природно

го 

газу"/(куб

.м.) 

2275 

"Оплата 

інших 

енергоносії

в та 

комунальн

их 

послуг"/(ку

б.м.) 

2276 

"Оплата 

енергосер

вісу" 

/(Гкал) 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 

02 
Виконком Миргородської 
міської ради 

266,00 1201,00 1008,00 125100,00 30600,00 0,00 0,00 

0210160 Виконком 131,00 407,00 158,00 42800,00 12000,00 0,00 0,00 

0212111 

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги 94,00 660,00 660,00 68400,00 6600,00 0,00 0,00 

0218410 
Фінансова підтримка засобів 

масової інформації 30,00 100,00 100,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 

0210180 Інші видатки 11,00 34,00 90,00 9400,00 12000,00 0,00 0,00 

06 
Відділ освіти 

Миргородської міської ради 
4379,25 18326,00 17188,00 670224,00 90977,00 0,00 95,00 

0611010 
Всього по дошкільним 

закладам освіти 
1338,92 8797,00 8587,00 218773,00 56437,00 0,00 0,00 

  ДНЗ № 2 "Оленка" 430,92 2000,00 2000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

  ДНЗ № 5 "Сонечко" 53,00 600,00 600,00 18140,00 6055,00 0,00 0,00 

  ДНЗ № 7 "Яблунька" 0,00 210,00 0,00 8100,00 8220,00 0,00 0,00 

  ДНЗ № 10 "Веселка" 370,00 1900,00 1900,00 36844,00 0,00 0,00 0,00 

  ЗДО № 11 "Теремок" 485,00 2600,00 2600,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 

  ДНЗ № 12 "Світлячок" 0,00 1487,00 1487,00 35689,00 42162,00 0,00 0,00 

0611020 

Всього по загальноосвiтнiм 

навчальним закладам 2762,33 8497,00 8336,00 397401,00 0,00 0,00 95,00 

  ЗОШ № 1 400,00 1500,00 1500,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 

  ЗОШ № 3 260,00 560,00 399,00 37600,00 0,00 0,00 0,00 

  МСШ № 5 425,00 1313,00 1313,00 62614,00 0,00 0,00 0,00 

  Гімназія ім.Т.Г.Шевченка  457,07 987,00 987,00 73374,00 0,00 0,00 0,00 

  ЗОШ № 7 330,00 480,00 480,00 21410,00 0,00 0,00 0,00 

  ЗОШ № 9 ім.І.А.Зубковського  540,26 1627,00 1627,00 47072,00 0,00 0,00 95,00 

  НВК "Гелікон" 350,00 2030,00 2030,00 60331,00 0,00 0,00 0,00 

0611090 

Всього по позашкільним 

закладам освіти 219,00 767,00 0,00 32450,00 34540,00 0,00 0,00 

  Центр естетичного виховання 219,00 377,00 0,00 14100,00 0,00 0,00 0,00 

  

Центр еколого-

натуралістичної творчості 

учнівської молоді 0,00 300,00 0,00 3850,00 14040,00 0,00 0,00 

  Станція юних техніків 0,00 90,00 0,00 14500,00 20500,00 0,00 0,00 

0611161 Інші заклади у сфері освіти 59,00 265,00 265,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 

08 

Управління соціального 

захисту населення 

Миргородської міської ради 155,35 1154,00 1154,00 44200,00 11500,00 0,00 0,00 

0810160 

Управління соціального 

захисту населення 

Миргородської міської ради 59,35 184,00 184,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

0813121 

Центр соціальних служб для 

сім"ї, дітей та молоді 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



0813104 

Територіальний центр 

соціального обслуговування 

(надання соціальних 

послуг) 45,00 800,00 800,00 14000,00 11500,00 0,00 0,00 

0813105 

Центр комплексної 
реабілітації дітей з 
інвалідністю 38,00 170,00 170,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 

10 

Відділ культури 

Миргородської міської ради 264,40 437,00 154,00 23080,00 26560,00 0,00 0,00 

1011100 

Дитяча музична школа 

ім.А.П.Коломійця 0,00 149,00 0,00 6780,00 8540,00 0,00 0,00 

1014030 Бібліотеки 68,80 48,00 48,00 2600,00 1100,00 0,00 0,00 

1014040 Музеї 173,40 100,00 100,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 

1014081 

Будинок культури та центр 

дозвілля 5,20 140,00 6,00 8800,00 16920,00 0,00 0,00 

1014081 

Інші заклади в галузі 
культури 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 

Відділ молоді та спорту 

Миргородської міської ради 26,45 462,00 200,00 37220,00 17600,00 0,00 0,00 

1110160 Відділ молоді та спорту 13,00 12,00 12,00 3120,00 0,00 0,00 0,00 

1115031 

Дитячо-юнацька спортивна 

школа 13,45 450,00 188,00 34100,00 17600,00 0,00 0,00 

12 

Відділ житлово-

комунального господарства 

Миргородської міської ради 109,39 156,00 156,00 5250,00 0,00 0,00 0,00 

1210160 

Відділ житлово-

комунального господарства 42,39 144,00 144,00 4050,00 0,00 0,00 0,00 

1216090 Інша діяльність 67,00 12,00 12,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 

15 

Відділ капітального 

будівництва Миргородської 
міської ради 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1510160 

Відділ капітального 

будівництва  6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 

Фінансове управління 

Миргородської міської ради 24,00 66,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 

3710160 Фінансове управління  24,00 66,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 

  Всього по бюджету 5230,84 21802,00 19860,00 910574,00 177237,00 0,00 95,00 

        

 

Секретар міської ради     Наталія Гирка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 2 

до рішення 51 сесії  
міської ради сьомого скликання 

від 19 грудня 2019 року № 275 
 

Ліміти споживання енергоносіїв у фізичних обсягах бюджетними установами міста на 2019 рік  

            

Код типової 

відомчої 

класифікації 

видатків 

Назва головного 

розпорядника коштів 
КЕКВ/Одиниця виміру/Кількість енергоресурсів 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Найменування коду 

тимчасової класифікації 

видатків та назва установи 

2271 

"Оплата 

теплопоста

чання"/(Гка

л.) 

2272 

"Оплата 

водопостач

ання 

"/(куб.м.) 

2272 

"Оплата  

водовідве

дення"/(к

уб м.) 

2273 

"Оплата 

електроене

ргії"/(квт/го

д) 

2274 

"Оплата 

природного 

газу"/(куб.м) 

2276 "Оплата 

енергосервісу" 

/(Гкал) 

1 2 3 5   6 7 4 

02 
Виконком Миргородської 
міської ради 

213,00 921,00 728,00 102230,00 37750,00 0,00 

0210160 Виконком 131,00 407,00 158,00 42800,00 16050,00 0,00 

0212111 

Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається центрами 

первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 71,00 480,00 480,00 49930,00 9700,00 0,00 

0210180 Інші видатки 11,00 34,00 90,00 9500,00 12000,00 0,00 

06 

Відділ освіти 

Миргородської міської 
ради 

4484,19 17914,00 17189,00 677788,00 91644,50 154,06 

0611010 
Всього по дошкільним 

закладам освіти 
1353,92 8897,00 8687,00 219014,00 57104,50 0,00 

  ДНЗ № 2 "Оленка" 430,92 2000,00 2000,00 32941,00 667,50 0,00 

  ДНЗ № 5 "Сонечко" 53,00 600,00 600,00 20440,00 6055,00 0,00 

  ДНЗ № 7 "Яблунька" 0,00 210,00 0,00 8100,00 8220,00 0,00 

  ДНЗ № 10 "Веселка" 370,00 1900,00 1900,00 36844,00 0,00 0,00 

  ЗДО № 11 "Теремок" 500,00 2700,00 2700,00 85000,00 0,00 0,00 

  ДНЗ № 12 "Світлячок" 0,00 1487,00 1487,00 35689,00 42162,00 0,00 

0611020 

Всього по 

загальноосвiтнiм 

навчальним закладам 2852,27 8021,00 7860,00 399430,00 0,00 154,06 

  ЗОШ № 1 410,00 1500,00 1500,00 95000,00 0,00 0,00 

  ЗОШ № 3 323,00 560,00 399,00 30689,00 0,00 0,00 

  МСШ № 5 425,00 1363,00 1363,00 62614,00 0,00 0,00 

  Гімназія ім.Т.Г.Шевченка  457,07 967,00 967,00 73374,00 0,00 0,00 

  ЗОШ № 7 341,00 480,00 480,00 30350,00 0,00 0,00 

  

ЗОШ № 9 

ім.І.А.Зубковського  546,20 1627,00 1627,00 47072,00 0,00 154,06 

  НВК "Гелікон" 350,00 1524,00 1524,00 60331,00 0,00 0,00 

0611090 

Всього по позашкільним 

закладам освіти 219,00 731,00 377,00 41390,00 34540,00 0,00 

  

Центр естетичного 

виховання 219,00 377,00 377,00 14100,00 0,00 0,00 

  

Центр еколого-

натуралістичної творчості 

учнівської молоді 0,00 240,00 0,00 3850,00 14040,00 0,00 

  Станція юних техніків 0,00 114,00 0,00 23440,00 20500,00 0,00 

0611161 

Інші заклади у сфері 
освіти 59,00 265,00 265,00 17954,00 0,00 0,00 

08 

Управління соціального 

захисту населення 

Миргородської міської 
ради 159,35 1164,00 1164,00 44700,00 11500,00 0,00 



0810160 

Управління соціального 

захисту населення 

Миргородської міської 
ради 59,35 184,00 184,00 25200,00 0,00 0,00 

0813121 

Центр соціальних служб 

для сім"ї, дітей та молоді 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0813104 

Територіальний центр 

соціального 

обслуговування (надання 

соціальних послуг) 45,00 800,00 800,00 14000,00 11500,00 0,00 

0813105 

Центр комплексної 
реабілітації дітей з 
інвалідністю 40,00 180,00 180,00 5500,00 0,00 0,00 

10 

Відділ культури 

Миргородської міської 
ради 264,40 443,00 160,00 26459,00 30660,00 0,00 

1011100 

Дитяча музична школа 

ім.А.П.Коломійця 0,00 149,00 0,00 6780,00 8540,00 0,00 

1014030 Бібліотеки 68,80 48,00 48,00 3900,00 1600,00 0,00 

1014040 Музеї 173,40 106,00 106,00 4900,00 0,00 0,00 

1014081 

Будинок культури та 

центр дозвілля 5,20 140,00 6,00 10879,00 20520,00 0,00 

1014081 

Інші заклади в галузі 
культури 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 

Відділ молоді і спорту 

Миргородської міської 
ради 21,45 434,00 186,00 34100,00 17600,00 0,00 

1110160 Відділ молоді і спорту 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1115031 

Дитячо-юнацька 

спортивна школа 13,45 434,00 186,00 34100,00 17600,00 0,00 

12 

Відділ житлово-

комунального 

господарства 

Миргородської міської 
ради 88,00 156,00 156,00 5250,00 0,00 0,00 

1210160 

Відділ житлово-

комунального 

господарства 41,00 144,00 144,00 4050,00 0,00 0,00 

1216090 Інша діяльність 47,00 12,00 12,00 1200,00 0,00 0,00 

15 

Відділ капітального 

будівництва 

Миргородської міської 
ради 8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1510160 

Відділ капітального 

будівництва  8,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 

Фінансове управління 

Миргородської міської 
ради 29,00 69,00 0,00 5800,00 0,00 0,00 

3710160 Фінансове управління  29,00 69,00 0,00 5800,00 0,00 0,00 

  Всього по бюджету 5267,89 21101,00 19583,00 896327,00 189154,50 154,06 

       

 

Секретар міської ради     Наталія Гирка 
 


